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Information från vd 2025-02-28 
Informationsärende  

Styrelsen Störningsjouren i Göteborg AB 
Information från vd 2025-02-28 föreslås antecknas. 

 
 
Allmänt om bolaget 
 
Vi har haft uppstartsmöte med flyttfirman och planeringen går vidare.  
  
I början av februari var jag på möte med Sveriges allmännyttas råd för social 
hållbarhet och vi diskuterade bland annat hur vi i Sverige omhändertar behovet av 
bostäder med insprängda sociala kontrakt kontra förslag och idéer om social housing 
vilket bygger på att hela fastigheter eller kvarter avsätts för sociala boenden. Frågan är för 
första gången också aktualiserad på EU-nivå där en kommissionär tillsatts för 
bostadsfrågor som ska ta fram EU:s första plan för bostäder för alla, oavsett inkomst.  
 
Under dagen diskuterades även frågan om vakanser i hyreshus. Runt om i Sverige, 
förutom i storstäderna hittills, ökar antalet vakanser och det är en viktig fråga att ha koll 
på samt ta del av olika initiativ för att möta denna utmaning. Vakanser känns spontant 
långt borta för oss men vi lever ju i en snabbt föränderlig värld.  
  
Från och med föregående styrelsemöte kommer också AiF (Akademikerförbunden inom 
Fastigo) ha med en arbetstagarrepresentant på kommande styrelsemöten jämte Unionen 
som deltagit sedan start.  
  
Det känns också viktigt att benämna hur skört livet kan vara. Örebroare gick till skolan 
den 4 februari men det meningslösa våldet gjorde att några inte kom hem den dagen, 
andra har fått skador för livet och allt för många får aldrig mer träffa sina anhöriga.  
 
Tyvärr är Sverige hårt drabbat både av händelser där enskilda individer utför 
vansinnesdåd men också av gängkriminella som skjuter och placerar ut bomber bland 
civilbefolkning och i fastigheter där våra hyresgäster bor.  
 
Jag vill här återigen poängtera det viktiga jobb som vi utför på Störningsjouren där vi ofta 
i ett tidigt skede möter utsatta människor för att kunna sätta in rätt stödåtgärder eller agera 
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för att minimera oron för både personal och grannar. Vi arbetar också för att stärka 
samverkan med polis, socialtjänst och vården för ett ännu bättre omhändertagande.  
 
Närmast kommer tolv kollegor från Trygghetskonsulent Dag och Natt delta på en 
heldagskurs i psykosbemötande. Inom kort kommer även två kollegor från 
Trygghetskonsulent Dag att lära sig om grannmedling. 
 
 
Göteborg den 28 februari 2025 
 
 
I tjänsten 
 
Sofia Gärdsfors, vd 
 
 
 
 


	Information från vd 2025-02-28
	Informationsärende
	Styrelsen Störningsjouren i Göteborg AB


